Информация о трудоустройстве и продолжении обучения выпускников
Сведения о распределении выпускников 9 классов
2022-2023 учебного года

Количество выпускников – 155 человек
	Число учащихся на 25.05.2023

	Из них
	Распределение выпускников, получивших аттестаты
	Распределение учащихся, не получивших аттестаты

	
	
	Продолжили обучение
	Призваны в армию
	Трудоустроились 
	Не определились 
	Другое 
	

	
	не допущены к экзаменам
	оставлены на повторный курс обучения
	выпущены со справкой
	получили аттестаты
	в 10 классе
	в учреждениях среднего профессионального образования
	в ОСОШ
	
	
	
	
	в 9 классе
	в ОСОШ
	на курсах
	трудоустроились
	не определились
	другое

	
	
	
	
	
	
	по программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих и должностям служащих 
	по программам подготовки специалистов среднего звена 
	из них в педколледжах
	
	
	
	
	
	своего ОУ
	ОУ г.Сургута
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	своего ОУ
	ОУ г.Сургута
	ОУ Тюменской области
	ОУ за пределами области
	г.Сургута
	Тюменской области
	за пределами области
	г.Сургута
	Тюменской области
	за пределами области
	г.Сургута
	Тюменской области
	за пределами области
	г.Сургута
	Тюменской области
	за пределами области
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	155

	2
	
	1
	152
	65
	7
	
	3
	60
	7
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	1
	
	
	
	
	
	


Сведения о распределении выпускников 11 классов
2022-2023 учебного года

Количество выпускников – 54 человек
	Число учащихся на 25.05.2023

	Из них
	Распределение выпускников, получивших аттестаты
	Распределение учащихся, не получивших аттестаты

	
	
	Продолжили обучение
	Призваны в армию
	Трудоустроились
	Не определились
	Другое
	

	
	не допущены к экзаменам
	выпущены со справкой
	получили аттестаты
	в вузах
	в учреждениях среднего профессионального образования
	на курсах
	
	
	
	
	в техникум
	на курсах
	трудоустроились
	не определились
	выехали за пределы города
	другое

	
	
	
	
	всего
	из них 

в пединституте
	из них в военных училищах
	по программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих и должностям служащих 
	по программам подготовки специалистов среднего звена 
	из них 

в педколледжах
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	г.Сургута
	филиалах, находящихся в г.Сургуте
	Тюменской области
	за пределами области
	г.Сургута
	Тюменской области
	за пределами области
	Тюменской области
	за пределами области
	г.Сургута
	Тюменской области
	за пределами области
	г.Сургута
	Тюменской области
	за пределами области
	г.Сургута
	Тюменской области
	за пределами области


	всего
	из них на платной основе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54

	
	
	54
	24
	1
	4
	9
	
	
	
	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
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